dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

211006

211014

211019

211020

211026

211027

211110

211112

211115

211116

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnunsa
OneroBHa

YOl benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

CBepeHuna

Benoa KOnnsa OneroBHa

000501

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2021

04.10.2021

19.10.2021

22.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

10.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

npuLen, oLeHKa OBUXMMOro
nMylLLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLEHKA
OBV>XKNMOro NMyLLLecTBa

PYXbs, oLeHKa OBUXXNMOro
nMyLuliecTtBa

oM, 3emMn4, oueHka
HeBMXNUMOro nMyLecTea

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
AOBVXNMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
ABVXXNMOIro nmytLlecTtBa

aBTOMObOMAb, OLEHKa
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

KBapTupa, OLleHKa
HeOBUXXUMOro UMyLLLECTBA

aBTOMOOWIIb, OLEHKA
OBV>XXKUMOro nMyLLLecTBa

npunuen, oueHkKa ABNXKNMOIo
nMmyLuiecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



211123

211126

211203

211206

211209

211214

211227

211228

2531165

2482695

2550641

2476466

2586258

2592108

2611549

2677608

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOIl benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

23.11.2021

26.11.2021

03.12.2021

06.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

19.10.2021

06.10.2021

25.10.2021

03.10.2021

05.11.2021

08.11.2021

12.11.2021

04.12.2021

aBTOMOOWUIb, OLLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLecTBa

aBTOMObOMAb, OLEHKa
ABVXNMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
OBVXNMOIo nMmyulecTtBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
ABVXXNMOIro nmytulecTtBa

aBTOMObOMAb, OLEeHKa
ABVXNMOIro nmyllecTBa

aBTOMODOWIIb, OLUEHKA
ABVXNMOIro nmytllecTtBa

aBTOMOOWIIb, OLEHKA
OBV>KUMOro nMyLLLecTBa

npuuen, oueHkKa ABNXNMOIo
mnMyLiecTtBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBMXMMOIro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXVUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOr0 UMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HeOBUXXUMOro UMYyLLLECTBA

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro UMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2550641

2618247

2583748

2580801

2663737

2656008

2670408

2657902

2648098

2644540

2672139

2657976

2612535

2656238

2607954

2689374

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOIl benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

02.11.2021

15.11.2021

03.11.2021

02.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

25.11.2021

30.11.2021

23.11.2021

30.11.2021

26.11.2021

13.11.2021

25.11.2021

11.11.2021

06.12.2021

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVM>XXNMOIro nmMyLliecCcTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXVUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HEeOBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro NMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBMXMMOIro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXVUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOr0 UMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HeOBUXXUMOro UMYyLLLECTBA

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro UMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2763475

2773596

2722687

2741970

2713122

2686096

2711832

2537280

2718624

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benosa KOnunsa
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

YOI benoBa KOnusa
OneroBHa

29.12.2021

28.12.2021

14.12.2021

18.12.2021

10.12.2021

03.12.2021

10.12.2021

20.10.2021

13.12.2021

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVM>XXNMOIro nmMyLliecCcTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXVUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HEeOBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro NMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBMXMMOIro UMyLLIeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



