Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Белова Юлия Олеговна 000501 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						211006	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.10.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
211014	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
211019	ЧОП Белова Юлия Олеговна	19.10.2021	ружья, оценка движимого имущества	рыночная						
211020	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.10.2021	Дом, земля, оценка недвижимого имущества	рыночная						
211026	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
211027	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.10.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
211110	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
211112	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
211115	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
211116	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.11.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная						

211123	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211126	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.11.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211203	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211206	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211209	ЧОП Белова Юлия Олеговна	09.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211214	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211227	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.12.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
211228	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.12.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
2531165	ЧОП Белова Юлия Олеговна	19.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2482695	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2550641	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2476466	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2586258	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2592108	ЧОП Белова Юлия Олеговна	08.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2611549	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2677608	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная

2550641	ЧОП Белова Юлия Олеговна	02.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2618247	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2583748	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2580801	ЧОП Белова Юлия Олеговна	02.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2663737	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2656008	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2670408	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2657902	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2648098	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2644540	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2672139	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2657976	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2612535	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2656238	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2607954	ЧОП Белова Юлия Олеговна	11.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2689374	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная

2763475	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2773596	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2722687	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2741970	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2713122	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2686096	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2711832	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2537280	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
2718624	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная